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
krypekjeller er begrenset besiktiget, dette pga vanskelig tilkomst. Konstruksjonene er ikke åpnet. Det er ikke foretatt
kontroll av konstruksjonen bak kledningen, og bak innvendige overflater.

Bygningen kan ha skjulte feil og/eller mangler som ikke er mulig å oppdage ved en visuell befaring.
Tekniske installasjoner er ikke funksjonstestet og branntekniske forhold er ikke vurdert.
Alle bygningsdeler er under vedvarende aldring og forventet levealder er oppgitt under levetidsbetraktning fra NBI. I
mange tilfeller kan levetid i praksis være kortere og lengre.

Kunden/rekvirenten plikter å lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding dersom dokumentet inneholder
faktafeil. Takstingeniøren er ikke ansvarlig for manglende opplysninger som innvirker på taksten.
Hvis taksten er eldre enn 6 mnd bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering. Dersom rapporten er eldre
enn 6 mnd og fremlegges ved salg, faller ansvaret for rapportens innhold tilbake til selger.
Denne boligsalgsrapport er utført av undertegnede etter beste skjønn.

Eiendomsopplysninger
Adresse Nedre Beiarveien 889

Postnr./sted 8110 MOLDJORD

Kommune 1839 Beiarn Gnr 10 Bnr 4 Fnr 9 Snr 0 

Hjemmelshaver Beiarn Kommune

Rekvirent Beiarn Kommune v/Marit Moldjord

Befaringsdato 12.12.2019

Tilstede / opplysninger gitt
av

Jan Eirik Olsen

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Bolig 1970

Garasje

Dokumentkontroll
Skjøte, tegninger, byggemelding, festekontrakt og dokument med dispensasjon fra Vegvesen.

Egenerklæringsskjema er ikke fremvist.
Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Bolig over 1 etasje og er oppført på ringmur med underliggende krypekjeller. Vegger av bindingsverk og taket er utført
som saltak med plassbygget taksperrer. Konstruksjonene er delvis iht datidens byggeskikk.
Boligen har en del overflater og utstyr som er fra byggeår, som har en del slitasje/ skader, slik at påkostninger må
påregnes. 
Bl.a følgende er å bemerke:
 
- Utvendig fasade med kledning og vinduer er slitt/skadet.
- En del innvendig overflater har skader og slitasje.
- Pipe med en del sprekkdannelser.
- Bad og kjøkkeninnredning er av nyere dato, men har noe skader/ bruksslitasje. 
- undertak er ikke tett.
- det er registrert museavføring på kaldloft.
 
- Garasje med store sprekkdannelser på bærekonstruksjonen.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av
boliger". Retningslinjene har NS3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og
definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS
3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr
at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig
på www.norsktakst.no.

Bolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 120 107 101 6 Åpen stue og kjøkken, vaskerom,
bad, vf, entrè, gang, wc, bad og 3
soverom

2 stk. innvendige boder og 1 stk.
utvendig bod 

Sum 120 107 101 6  

Garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 25 23 0 23 Garasje og 2 boder

 

Sum 25 23 0 23  

Sum alle bygninger 145 130 101 29  

Innvendige arealer (BRA) er oppmålt med laser på befaringsdagen. Totalareal (BTA) er stipulert/beregnet ut fra tykkelse på
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